
Viskas apie pamatų klojinius

Pamatų klojiniai yra vieni dažniausiai naudojamų klojinių aplamai. Būtent dėl to, nes jų
forma ir greitis yra itin patogus pasirinkimas, prieinamas visiems ir žinoma – nesudėtingas
statinys.

Pradedant statyti pamatus būtina pasirinkti tinkamus klojinius. Klojinių rūšių yra daug, kai
kurie mėgsta nuimamas klojinius, nes tokiu atveju, juos galima išardyti kai betono mišinys
jau sukietėjęs. Tokius klojinius galima dar kartą panaudoti statant kitus pamatus. Užpylus
betoną jis formuoja pagrindą, kuris gali būti bet kokio jūsų pasirinkto aukščio ir ilgio, ir kaip
minėta, suformavus ir galutinai sukietėjus jis lengvai išsiardo. Kitu atveju, fiksuoti klojiniai
visiškai neišsiardo. Jie yra pagrindinė betono dalis ir dažnai renkantis tokius klojinius, jie
turi ne tik garso, bet ir šilumos izoliaciją.

Dažnai fiksuoti klojiniai yra iš polistirolo putų. Jei jūsų norimas pastatas stovi ant šlaito ar
šalia jo, pamatų klojiniai yra tiesiog būtini vien tam, kad šlaitas nestumtų namo ir dėl šios
priežasties, reikia itin stiprių betono pamatų. Liktiniai klojiniai taip pat skirti pamatams, jie
gali būti tiek mediniai, tiek polistiroliniai klojiniai. Svarbiausia yra lygus pagrindas, atidus
išlyginimas, teisingas klojinių išdėstymas ir gale armatūros bei galiausiai betonas.

Montuojant klojinius būtinai nepamirškite patikrinti plokščių horizontalumo ir vertikalumo,
jog viskas būtų atlikta preciziškai ir lygiai. Renkantis klojinius svarbu atkreipti dėmesį į jų
kokybę, jų montavimo sudėtingumą. Išsirinkus tinkamą sau variantą, belieka pasirinkti vietą,
iš kurios ketinate įsigyti klojinius. O galbūt jums patogiau būtų išsinuomoti juos? Įmonė
,,Arvėriva” gali pasiūlyti jums ne tik įsigyti klojinius, bet ir juos išsinuomoti, kadangi ši
įmonė jau daug metų dirba statybinės įrangos srityje, jie pasižymi savo prekių ir medžiagų
kokybe, patvarumu ir geromis kainomis. Nebūtina įsigyti medžiagų, kurių galbūt daugiau
nepanaudosite, ir tam, jog nereikėtų sandėliuoti ir užimti vietos su medžiagomis, paprasčiau
būtų jas tiesiog išsinuomoti.

Pasirinkite tokius klojinius, kurie jums tiktų. Svarbu, kad šie lengvai montuotųsi, būtų
kokybiški, tvirti. Pamatai gyvenamajam namui yra vienas svarbiausių žingsnių, kurį turite
atlikti nepriekaištingai, kadangi nuo to priklausys ne tik namo ilgaamžiškumas, bet ir jo
išsilaikymas, stovis.

 

Putų polistirolas

https://arveriva.lt/liktiniai-klojiniai-pamatams/
https://statybupartneris.lt/statybai/siltinimo-medziagos/putu-polistirolas/


Viskas apie pamatų klojinius


